continentem prefatus Robertus Broun d.e Burrowland memorato Joanni
Michell d.e n'raserhill ballivo in hac parte prescripto in dicto sasine precepto
specialiter nominato et constituto presentavit et deliberavit ipsumque
requirens quatenus hujusmod"i sasine preceptum debite executioni poneret et
demandaret qui vero ballivus dictam cartam preceptum sasine in se

continentem e manibus dicti Roberti recepit mihique notario publico
subscripto perlegendum publicandum et in vulgari astantibus exponendum
tradidit cujusquidem sasine precepti tenor sequitur sub hac verborum forma
et est talis In super dilectis nostris Joanni Michell de n'raserhill et vestrum
cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte specialiter
constitutis salutem vobis precepimus et firmiter mand"amus quatenus visis

2c

194 PROTOCOL BOOK OI'ROBERT BROUN.

presentibus indilate statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem
corporalem actualem et reaiem totarum et integrarum prefatarum tredecim
solitlatarum et quatuor d.enariatarum terrarum de Nethirmaynes cum suis
pertinentiis olim ad dictum quondam Jacobum Couper pertinentium
totarum et integrarum prefatarum viginti soliclatarum terrarum de Nether*
maynes Kilwynning cum singulis suis pertinentiis olim adL dictum quondam
Hugonem Garven pertinentium totarum et integrarum predictarum tredecim
solidatarum et quatuor denariatarum terrarum de l{ethirmaynes Kilwynning
perprius ad dictum Gulielmum Hamrniltoun de Dalserff pertinentium
necnon totarum et integrarum predictarum tred"ecim soliclatarum et quatuor
denariatarum terrarum de Nethirmaynes ad. dictum Georgium Dunlop de
Lumfurd prius spectantium cum domibus eclificiis hortis partibus pendiculis
et singulis suis pertinentiis ut supra jacentium memorato Roberto Broun
de Burowland vel suo certo actornato latori presentium per terre et
lapidis fundi earunclem ut moris est traditionem et deliberationem juste
iradatis deliberetis et haberi faciatis sine dilatione et hoc nullo modo
omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim
et divisim ballivis nostris in hac parte antedictis nostram pienaream
et irrevocabilem tenore presentium committimus potestatem prreterea
volumus et concedimus ac pro nobis heredibus et successoribus nostris
decernimus et ordinamus c1uod. unica sasina capienda per dictum Robertum
suosque herecles prescriptum super solum et fundum cujusvis partis dictarum
viginti solidatarum terrarum de Nethermaynes omni tempore futuro stabit
et sufficiens erit sasina pro omnibus et singulis terris aliisque particulariter
prescriptis non obstante quod- eeclem non insimul jacent et contigue sed irr
diversis partibus et locis In cujus rei testimonium presentibus (ex chiro-
grapho Roberti Broun notarii publici manuque nostra subscriptis sigilium
nostrum proprium presentibus est appensum Apucl burgum de Irweine
vigesimo tercio clie mensis Octobris anno domini millesimo sexcentesimo
decimo quinto coram his testibus Jacobo Dunlop seniore de eodem Thoma
Neveine de Monkridding dicto Roberto Broun et Willielmo Bunteine
nostro servitore sic subscribitur Eglintoun James l)unlop witnes T.
Neveine of Monkridding witnes R. Broun witnes Williame Bunteine
witnes Post cujus quidem carte preceptique sasine suprascripti in ead.em